cantiere ed in parte dalla pulizia preliminare dell'area stessa 

Importo stimato del contratto: 
Importo stimato del contratto:
Euro 81.448,56 (ottantunoquattrocentoquarantotto/56) Iva esclusa, di cui:
Euro 71.593,73 (settantunocinquecentonovantatre/73) per lavori a misura soggetti a ribasso;
Euro 5.478,05 (cinquemilaquattrocentosettantotto/05) per  costi della manodopera;
Euro 4.376,78  (quattromilatrecentosettantasei/78/00) per costi per la sicurezza non soggetti a 
ribasso.
L’importo dell’appalto, comprensivo dei costi della manodopera e al netto dei costi per la sicurezza,
è pari a Euro 77.071,78 (settantasettemilasettantunoeuro/78), IVA esclusa. 

Criterio di aggiudicazione: 
l’appalto sarà aggiudicato con il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4, lettera a),
del  D.Lgs.  n.  50/2016, sulla  base del  progetto  esecutivo,  mediante offerta  a prezzi  unitari con